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Zespół Szkół Samorządowych uzyskał tytuł „Szkoły Odkrywców
Talentów”
  Wysłane przez Anna Rogalewska, 20/10/2016  Treść: 
Tytuł „Szkoły Odkrywców Talentów”, przyznawany przez Ośrodek Rozwoju Edukacji, stanowi
wyróżnienie dla szkół, które w istotny sposób przyczyniają się do odkrywania i wspierania zdolności,
zainteresowań oraz uzdolnień dzieci i młodzieży. Odkrywanie i rozwijanie talentów uczniowskich jest
jedną z najważniejszych misji Zespołu Szkół Samorządowych, dlatego w roku szkolnym 2015/2016
szkoła postanowiła podjąć trud uzyskania tytułu.

Zespół Szkół Samorządowych w Augustowie wspiera twórczych uczniów od wielu lat. Już od klasy
pierwszej uczniowie są obserwowani w czasie zajęć lekcyjnych, przerw, a także wycieczek i zajęć
pozalekcyjnych, po to, by wychwycić uczniów utalentowanych w poszczególnych dziedzinach.
Nauczyciele i wychowawcy poświęcają wiele czasu na rozmowy indywidualne z rodzicami, aby lepiej
poznać swoich uczniów. Rozmowy z rodzicami i uczniami zaowocowały stworzeniem warunków do
rozwijania talentów młodzieży podczas zajęć pozalekcyjnych. W Zespole Szkół Samorządowych
każdy może znaleźć coś dla siebie – prowadzone są różnorodne zajęcia pozalekcyjne: m.in. zajęcia
muzyczne, taneczne, instrumentalne, językowe, rekreacyjno-sportowe, z zakresu edukacji
ekologicznej i edukacji regionalnej, matematyczne czy wolontariackie. W szkole działają kluby i
zespoły. Szkoła dąży do tego, aby dzieci rozwijały się wszechstronnie: tańczyły, śpiewały, grały  na
instrumentach, komunikowały się w obcych językach, czasami stawały się aktorami.

Ciągła i systematyczna praca podczas różnorodnych zajęć, jak również dotychczasowe osiągnięcia
uczniów przyczyniły się do uzyskania przez Zespół Szkół Samorządowych w Augustowie
zaszczytnego tytułu „Szkoły Odkrywców Talentów”. Od września 2016 r. na mapie 2407 szkół w
Polsce, które mogą pochwalić się tym prestiżowym tytułem, jest także Zespół Szkół Samorządowych
w Augustowie. Akcję koordynują w szkole nauczyciele zaangażowani w odkrywanie talentów
uczniów: liderka Urszula Kuczyńska oraz Halina Poźniakowska, Elżbieta Granacka, Iwona Czaja,
Elżbieta Dębska, Janusz Cichor i Jarosław Zyskowski. To ogromny zaszczyt, że Ośrodek Rozwoju
Edukacji dostrzegł i docenił dotychczasowe wysiłki nauczycieli, uczniów i rodziców Zespołu Szkół
Samorządowych na polu pracy z uczniem zdolnym. Wyróżnienie stanowić będzie też niezwykłą
motywację do dalszej pracy.
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